

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86181

FECHA: 12-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TOP CELESTE	1	\$5.100	\$5.100
PAPEL ACONCAGUA 80GR	4	\$250	\$1.000
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE NARANJA	1	\$390	\$390
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE AMARILLA	1	\$390	\$390
FIGURA GOMA EVA ADHESIVA ARTCRAFT T	1	\$1.450	\$1.450
SET LANA CON AGUJA 5 COLORES ESPECI	1	\$1.200	\$1.200
LIMPIA PIPAS FLĂŠOR ARTE TOP 30UN	1	\$600	\$600
POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP	1	\$690	\$690
PINTACARA 6 COLORES ARTEL	1	\$7.250	\$7.250
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	1	\$1.100	\$1.100
BORRADOR PIZARRA NUOVO	1	\$450	\$450
PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO	1	\$2.450	\$2.450
BLOCK 16x16CM ORIGAMI 24HJS ARTCRAF	1	\$1.000	\$1.000
PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1	\$730	\$730
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO AMAR	1	\$1.050	\$1.050
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO ROJO	1	\$1.050	\$1.050
TIZA JUMBO 6 COLORES ARTE TOP	1	\$800	\$800
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT	1	\$4.950	\$4.950
PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LAT	1	\$500	\$500
PALO HELADO COLOR JUMBO 25 UN LATIN	1	\$610	\$610
MASA PORCELANA FRIA 250GR ARTEL	1	\$3.900	\$3.900
MASA TIPO PLAYDOH 220GR DIDO COLORE	3	\$2.100	\$6.300
BOLSA GLOBO N 10 COLORES SURTIDOS 2	1	\$950	\$950
PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1	\$2.860	\$2.860
LAPIZ 12 COLORES JUMBO ARTEL	1	\$3.890	\$3.890
ACUARELA 12 COLORES PROARTE (PASTIL	1	\$1.930	\$1.930
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X100	1	\$950	\$950
TEMPERA 250ML TORRE AZUL	1	\$1.900	\$1.900
LUPA 75MM ARTE TOP	1	\$990	\$990
PINCEL PLANO N10 MAS ARTE	1	\$240	\$240
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON PERM SHARPIE NEGRO FINO	2	\$1.490	\$2.980
PLUMON DE PIZARRA MR OFFICE NEGRO	1	\$350	\$350
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
COLA FRIA MR OFFICE 250ML	1	\$850	\$850
PEGAMENTO EN BARRA MISTER OFFICE 36	2	\$650	\$1.300
LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO FULT	1	\$1.150	\$1.150
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTCRAFT	1	\$1.550	\$1.550
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	2	\$2.400	\$4.800
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1	\$990	\$990
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	15	\$350	\$5.250
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
SOBRE CARTULINA ESPAÑ'OLA PROARTE	2	\$2.090	\$4.180
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	2	\$1.800	\$3.600
SOBRE CARTULINA METALICA FULTONS			
Descuento	%	1	9072.00
			\$1.350
			NETO
			\$ 68.612
			IVA 19%
			\$ 13.036
			TOTAL
			\$ 81.648



